
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 29. 10. – 5. 11. 2023

Liturgický kalendář: Ve středu je slavnost Všech svatých, ve čtvrtek Památka věrných zemřelých, v
sobotu památka sv. Karla Boromejského.

V pátek zemřel dlouholetý farář v Karlíně P. Miroslav Cúth. Rozloučení s ním proběhne
pravděpodobně v úterý 7. listopadu v 11 h v karlínském kostele sv. Cyrila a Metoděje. Vzpomeňme
na něj ve svých modlitbách.

Děkujeme všem, kteří jste přispěli na Papežská misijní díla částkou 25.203 Kč a na salesiánské misie
částkou 34.104 Kč. Děkujeme i všem, kteří jste připravili něco na Misijní koláč. Příští neděli bude
sbírka na Charitu.

Před Dušičkami bude příležitost ke svátosti smíření ode dneška do soboty od 17 h. Pro děti ve
středu od 16h. Už ode dneška až do 8. 11. je také možné získat odpustky pro naše zesnulé při
návštěvě hřbitova.

Mamky sobě zvou ve čtvrtek 2. 11. na téma: Katecheze menších dětí při nedělní mši svaté, aneb jak
dětem pomoci prožít mši svatou. Byli bychom rádi za účast maminek, které téma zajímá. Sraz je v
9.30 v katechetické místnosti.

Setkání katechetek a katechetů bude ve středu od 18 h.

Adorace s příležitostí ke svátosti smíření je ve čtvrtek až do 22 h v pátek od 17 h.

Oratoř zve děti od 7 do 15 let na Hvězdný víkend 3.–5. 11. do Zdic. Hlavním vedoucím je Dominik
Vachuda. Přihlašuje se přes střediskový Domeček.

Bývalý farář u Sv. Terezičky, biskup Kája Herbst má 4.listopadu svátek a o dva dny později se dožívá
osmdesátin. Chceme spolu s ním poděkovat za dar jeho života při mši svaté příští neděli (5. 11.)
v 9 hodin u Sv. Terezičky. Kája bude hlavním celebrantem a kazatelem. Přijďte spolu s ním poděkovat
a setkat se s ním při agapé.

V úterý 7. listopadu bude Velký Úterek pro mládež na téma: Zpověď a Literární večer v knihovně s
františkánem Šebestiánem Smrčinou.

Svatomartinský průvod pro rodiny s dětmi bude ve středu 8. listopadu. A v neděli 12. listopadu se
děti mohou těšit na drakiádu.

Přejeme požehnané dny v intenzivnějším spojení s těmi, kteří nás předešli na věčnost.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 29. 10. – 5. 11. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

29. 10. Neděle 30. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Na úmysl dárce
Za zemřelého manžela Josefa a jeho rodiče
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé členy rodiny Primusovy

30. 10. Pondělí
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče Podvalovy, Petrů a bratra Karla
Za zemřelého manžela Víta a jeho vnoučata

31. 10. Úterý
6.30
18.30

Za živé a zemřelé členy rodiny
Za mládež

1. 11. Středa Slavnost VŠECH SVATÝCH - doporučený svátek
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu
Za zemřelého tatínka Miloše
Rq za zemřelého Josefa Kubeše

2. 11. Čtvrtek VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ
6.30
18.30

Za zemřelé členy rodiny z matčiny strany
Za živé a zemřelé členy rodiny Tojšlových

3. 11. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelé členy rodiny z otcovy strtany
Za zemřelého Tomáše Muchu

4. 11. Sobota Památka sv. Karla Boromejského, biskupa
6.30
18.30

Za zemřelé Jana a Marii Nárovcovy a oba rody
Za zemřelou prababičku Pavlu

5. 11. Neděle 31. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Rulíkovy a Vackovy a prarodiče
Za zemřelého manžela a poděkování k životnímu jubileu syna
Za zemřelé Stanislavu a Františka Marešovy
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


